
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO ^

Y is .â á - C26
LIVRO DE PORTARIAS

= P O R T A R I A  N2 8.754

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, Pre­
feita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

I) Conceder 20 (vinte) dias de férias relativas ao 
período constante do Aviso Prévio de Férias em Poder do Setor 
de Pessoal, para serem gozadas do dia:

NOME
Cláudio Cesar Travezani 
Neliana Vilela Bernardes 
Eduardo Balerini 
Cleonice Laercia de Castro 
Augusto Cesar Chagas de Souza 
João Marcelo dos Santos 
Eglaudio Augusto Mascarenhas 
Roberto Luiz de Figueiredo 
Sidney Pereira 
Edson Patricio da Silva 
Mareia Suely Barbosa 
Rubens Lourenço de Oliveira 
Maria Aparecida Balbino Calixto 
Silvio Garcia 
Dirce Vellenich Barbeta 
Dilson Cardial 
Ilizaurino da Silva

INICIO
07/12/92
04/01/93
04/01/93
04/01/93
07/01/93
11/01/93
11/01/93
11/01/93
12/01/93
12/01/93
13/01/93
15/01/93
18/01/93
18/01/93
18/01/93
25/01/93
27/01/93

TERMINO
à 26/12/92 
à 23/01/93 
à 23/01/93 
à 26/01/93 
à 26/01/93 
à 30/01/93 
à 30/01/93 
à 30/01/93 
à 31/01/93 
à 31/01/93 
à 01/02/93 
à 03/02/93 
ã 06/02/93 
à 06/02/93 
à 06/02/93 
à 13/02/93 
à 15/02/93

II) Conceder 30 (trinta) dias de férias relativas 
ao período constante ao Aviso Prévio de Férias em Poder do Se­
tor de Pessoal, para serem gozadas do dia:












